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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71310048K

2. Data e Regjistrimit 10/01/2017
3. Emri i Subjektit SHARRA Societa Consortile a responsabilita limitata
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2017            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Punime per realizimin e impiantit te pastrimit te kullimit te 
mbetjeve te ngurta ne qytetin e Tiranes.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Budi, 
Pallati Fasked, 2/1 

Avni Mekshi8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  04/01/2017            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Giuseppe Cancilleri10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  04/01/2017            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
Tirane  Vaqarr SHARRE Fshati Sharre, Zone Kadastrale 
Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C). 

13. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: SHARRA Societa Consortile a responsabilita 
limitata
E-Mail:  ati.celi.caec.@gmail.com 
Telefon: 0696055401  

14. Statusi: Aktiv

15. Të dhënat e shoqërisë së huaj
16. Emri i shoqërisë SHARRA Societa Consortile a responsabilita limitata
17. Forma ligjore L.L.C.
18. Kapitali 10.000,00
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19. Data e themelimit 28/12/2016
20. Selia
21. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 14
22. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
22.1  Afati i emërimit 

Sebastiano Caggia

               Nga:  28/12/2016            Deri:  
23. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-100781-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893295-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-253865-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHARRA_Vendim ansambleje.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E1DACF-9ED5-4157-874A-301F323459FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E1DACF-9ED5-4157-874A-301F323459FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EB45E-A179-47DE-908D-678150D61301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13EB45E-A179-47DE-908D-678150D61301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D131CE-D2A1-46AE-9B66-868AC6EC6361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D131CE-D2A1-46AE-9B66-868AC6EC6361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB035E1-E53B-4CA2-A45A-93C16C237401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEC83D9-8CA1-43D7-A0D5-E09D95FC9A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A45D1A-2D74-4843-96C7-ECC376D312A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE67025-E0EF-4B75-86F4-2D306C387788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB2E4623-183C-4D57-B0E0-36EB81769BD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B80A178-7391-4AB1-9841-46AF49AD8441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B80A178-7391-4AB1-9841-46AF49AD8441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA70B437-C1D5-4562-BC55-DCBC477AF853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5C9BE3-460B-4DE3-800A-E539E437DA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3246EF-891A-405F-8966-F026D6936CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF29331-507B-4C90-ABF0-951332C5841E
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(5).xlsx
shenimsharra 2018.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554785-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Fshati Sharre, Zone Kadastrale Nr.3321, Indeks Harte K-34-100 (25-C).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559838-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Sharra - Vendim Asambleje.pdf
Shenime Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630398-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit të mbledhjes së ortakëve datë 
09.12.2020, ku është vendosur: Kufizimi i kopetencave të përfaqësuesve ligjor të 
shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Mekshi")                    , 
Competence ishte                      ("Perfaqesuesi Avni Mekshi ka te drejte te nenshkruaje 
cdo akt per te formalizuar garancite bankare per zbatimin e projektit.")            u be              
("Ti jape te drejta te plota administratorit Z. Avni Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te 
cilet se bashku ose veç e veç ne menyre individuale do te kryejne administrimin e 
pergjithshem dhe perfaqesimin pa kufizim te Deges ne Shqiperi "SHARRA Societa 
Consortile a Responsabilita Limitata". Ti jape te drejta te plota administratorit Z. Avni 
Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose veç e veç ne menyre individuale 
do te kryejne te gjitha veprimet bankare (transferta, terheqje, likuidimie, mbyllje/hapje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE0186FA-4A8D-46C9-8393-E739BE442B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61636492-FE88-4692-9497-470B53E624DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D556AC7C-753E-460D-8678-23DF30B1C53C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B80180-B93C-416D-8FB2-3CCD454A5E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0B80180-B93C-416D-8FB2-3CCD454A5E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AE7419-F6ED-42BB-8902-634E204384D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3492BFFD-AA16-40FA-A3EE-A326C4A43D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3492BFFD-AA16-40FA-A3EE-A326C4A43D46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF73B004-ACDA-407D-AB16-35656EF20F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51415D0-EF48-41D5-94B5-1F63261EDEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07D280B9-2961-4687-84DF-EF2107582967
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE05707C-6F76-4B77-A59F-5BDC464CAFAD
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llogarie, te drejta te plota te nenshkrimit, te marre akses dhe te kryeje te gjitha veprimet 
e-banking, etj..) pa kufizizim prane Credins Bank si dhe ne te gjitha Bankat e Nivelit te 
dyte qe operon Dega ne Shqiperi "SHARRA Societa Consortile a Responsabilita 
Limitata". ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cancilleri")                    
, Competence ishte                      ("")            u be              ("Ti jape te drejta te plota 
administratorit Z. Avni Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose veç e 
veç ne menyre individuale do te kryejne administrimin e pergjithshem dhe perfaqesimin 
pa kufizim te Deges ne Shqiperi "SHARRA Societa Consortile a Responsabilita 
Limitata". Ti jape te drejta te plota administratorit Z. Avni Mekshi dhe Z. Giuseppe 
Cancilleri te cilet se bashku ose veç e veç ne menyre individuale do te kryejne te gjitha 
veprimet bankare (transferta, terheqje, likuidimie, mbyllje/hapje llogarie, te drejta te 
plota te nenshkrimit, te marre akses dhe te kryeje te gjitha veprimet e-banking, etj..) pa 
kufizizim prane Credins Bank si dhe ne te gjitha Bankat e Nivelit te dyte qe operon Dega 
ne Shqiperi "SHARRA Societa Consortile a Responsabilita Limitata". ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764193-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Bilanci Sharra 2020 - SHENIMET PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-939438-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 27.06.2022, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
27.06.2022– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-046939-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954FF301-9919-42FA-B1EF-7A6A20B2BA9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728514E8-DED2-4B6F-91C9-9895447732BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D07F4F-85BF-4C40-874D-D5803F6EC75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04D07F4F-85BF-4C40-874D-D5803F6EC75D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EEF25DF-5488-47DB-8073-8CBF301A01DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C1F83A-20CB-4289-A3D2-39E8390865D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4848B8-ABF7-4440-9F85-4C42297C3E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7960C50-ABDF-476A-B08A-6F59F30CCDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213D1946-1C2D-46A6-A011-71D17484DD70
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Giuseppe Cancilleri")                    
, Competence ishte                      ("Ti jape te drejta te plota administratorit Z. Avni 
Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose veç e veç ne menyre individuale 
do te kryejne administrimin e pergjithshem dhe perfaqesimin pa kufizim te Deges ne 
Shqiperi "SHARRA Societa Consortile a Responsabilita Limitata". Ti jape te drejta te 
plota administratorit Z. Avni Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose 
veç e veç ne menyre individuale do te kryejne te gjitha veprimet bankare (transferta, 
terheqje, likuidimie, mbyllje/hapje llogarie, te drejta te plota te nenshkrimit, te marre 
akses dhe te kryeje te gjitha veprimet e-banking, etj..) pa kufizizim prane Credins Bank 
si dhe ne te gjitha Bankat e Nivelit te dyte qe operon Dega ne Shqiperi "SHARRA 
Societa Consortile a Responsabilita Limitata". ")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Avni Mekshi")                    , 
Competence ishte                      ("Ti jape te drejta te plota administratorit Z. Avni Mekshi 
dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose veç e veç ne menyre individuale do te 
kryejne administrimin e pergjithshem dhe perfaqesimin pa kufizim te Deges ne Shqiperi 
"SHARRA Societa Consortile a Responsabilita Limitata". Ti jape te drejta te plota 
administratorit Z. Avni Mekshi dhe Z. Giuseppe Cancilleri te cilet se bashku ose veç e 
veç ne menyre individuale do te kryejne te gjitha veprimet bankare (transferta, terheqje, 
likuidimie, mbyllje/hapje llogarie, te drejta te plota te nenshkrimit, te marre akses dhe te 
kryeje te gjitha veprimet e-banking, etj..) pa kufizizim prane Credins Bank si dhe ne te 
gjitha Bankat e Nivelit te dyte qe operon Dega ne Shqiperi "SHARRA Societa Consortile 
a Responsabilita Limitata". ")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë:04/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A32D83E4-90BF-47ED-85A8-99E3EA57314E

